
 

 
 

KEVÄTTIEDOTE   1 (2) 

 

 
   

Tervetuloa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TULE MYYMÄÄN JA OSTAMAAN PERÄKONTTIKIRPPIKSELLE 

 

Vintageaarteet esille! Kisalan ulkotiloissa (ja sateen sattuessa sisätiloissa) on mahdollista tulla myymään 

omia tarpeettomia, käytettyjä tuotteita toisille neljänä torstaina kesän mittaan: 16.5, 13.6, 11.7. ja 8.8. klo 

17–19, os. Kisalantie 8, Lahti. Ei varauksia, ei paikkamaksua! 

 

Tai poikkea ostoksille ja kahville. Kyläkahvilasta löydät suolaisia ja makeita herkkuja, joita voit nauttia 

auringon hellimällä terassilla! Kahvilan tuotto käytetään sellaisenaan kyläyhdistyksen toimintaan. 

 

TALKOILLA TEHTYÄ 

 

Kisalan käyttäjiä palvelee kesän aikana sekä siisti ulkohuussi että sisätiloihin rakennettu invawc. Tilojen 

esteettömyyttä on myös kohennettu. Mm. lastenrattaat ja pyörätuolit on huomioitu luiskilla ja rampeilla. 

 

Pihapiiriin on yhteisvoimin toteutettu viime syksynä laajoja istutusalueita, ja nyt odotetaan, mitkä kasveista 

nousevat kukoistukseen. Ensimmäisenä esiin pitäisi tulla kukkaispulien kirjoa. Poikkea katsomaan. 

Jos omaa multasormea tai vasarapeukaloa kutkuttaa, tule mukaan talkoisiin – kukin taitojensa ja 

jaksamisensa mukaan. Seuraavista talkoista saat tietoa Marjo Laitiselta, puh. 050 538 4736. 

 

JÄSENMAKSU ENNALLAAN 

 

Miekkiön kyläyhdistyksen tavoitteena on pitää kylä virkeänä yhteisellä toiminnalla ja tapahtumilla. Jotta 

mahdollisimman moni voisi olla mukana, jäsenmaksu säilyy ennallaan, ollen vuonna 2024 25 €/talous. Jos 

et vielä ole jäsen, voit liittyä ja maksaa jäsenmaksun tiedotteen lopussa olevilla tiedoilla.  



 

 
 

MUITA KISALAN TAPAHTUMIA 

 

Kevätkokous pidetään Kisalassa 10.4. alkaen klo 19.  

Kahvitarjoilu! 

 

Wellamo-opiston kurssit päättyvät tältä kaudelta huhti- 

kuussa. Seuraa opiston ilmoittelua syksyn osalta.  

 

Seurakunnan perhekerho kokoontuu keskiviikkoisin  

klo 9.30–11.30. Viimeinen kerta ennen kesätaukoa on 22.5. 

 

Martat kokoustavat 21.3. klo 19 ja tapaavat muissa mer- 

keissä 18.4. ja 29.4. 

 

Salpakierron porukka antaa jäteneuvontaa kaikille halukkaille 30.5. klo 18. 

 

Roinaralli kutsuu tuomaan kodin vaaralliset jätteet, metalliromun ja sähkölaitteet maksutta Kisalan pihaan 

28.5. klo 17–17.30. Lisätietoa salpakierto.fi 

 

SYNTTÄRIT, RIPPIJUHLAT, HÄÄT… 

 

Kyläyhdistyksen oma kokous- ja juhlatila Kisala taipuu monenmoisten tilaisuuksien pitopaikaksi. Vielä on 

jonkin verran tilaa tulevalle kesälle – erityisesti arkena järjestettäville tapahtumille. Järjestä esimerkiksi lasten 

synttärit, joissa on tilaa leikkiä pihapelejäkin! Vuokra alkaen vain 30 €/1–3 tuntia. Vapaat ajankohdat näet 

tapahtumakalenterista nettisivuilta osoitteessa miekkio.net. Tiedustelut myös Tuire Niemeläinen, p. 0400 

762 561, tuire.niemelainen@gmail.com. 

 

Pssssst! Kisala on nyt myös Instagramissa. Ryhdy seuraamaan @kokous_ja_juhlatila_kisala  
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Ilmoita maksun viestikentässä puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi, niin saat pari tiedotetta 

vuodessa uusimmista tapahtumista. Tietojen käytöstä/kieltämisestä lisää miekkio.net. 
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